

## FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO

Ilmº Sr. Diretor da Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de São Paulo
e candidato(a) a Titular
candidato(a) a Suplente
docentes da Escola de Engenharia de São Carlos da Universidade de São Paulo, vên
requerer a Vossa Senhoria, nos termos da Portaria 115/2019, de 11/12/2019, sua
inscrições para representante e respectivo suplente dos docentes da Escola de
Engenharia de São Carlos no Conselho Gestor do Campus de São Carlos da USP
Nestes termos, pedem deferimento.
São Carlos,/
candidato(a) a Titular
candidato(a) a Suplente